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سه نمایش جدید روی صحنه عمارت نوفل لوشاتو

گروه فرهنگی: نمایش های »آناتومی قلب« به کارگردانی سجاد باقری، 
»شالهنگ« به کارگردانی بابک قادری و »حق با مردم بود« به کارگردانی علی 

نیکزاد، آثار جدیدی هستند که روی صحنه عمارت نوفل لوشاتو می روند.
به گزارش »مردم سالاری«، نمایش »آناتومی قلب« به نویسندگی و 
کارگردانی سجاد باقری، از  امروز تا ۲۴ مرداد، هر شب ساعت ۲۰ به مدت ۴۰ 
دقیقه اجرا می شود. ملانی آوانسیان، مژگان  غلامعلی، شکیلا  سماواتی بازیگرانی 

هستند که در این نمایش ایفای نقش می کنند.
همچنین نمایش »شالهنگ« نوشته آرزو خانجانی به کارگردانی سجاد باقری 
با طراحی نوشین تبریزی به تهیه کنندگی منوچهر هادی، از یکشنبه ۷ مرداد به 

مدت یک ماه، هر شب ساعت ۱۹:۳۰ به مدت ۷۰ دقیقه روی صحنه می رود.
مرضیه  صدرایی، حامد  رحیمی  نصر، آیلار  نوشهری، عقیل  بهرامی، بهداد 
 قادری، بهزاد  کریمی، محمدرضا  حسنی، مهناز  نوروزی، شهناز  نوروزی 
و مبینا هادی بازیگران این نمایش هستند. نمایش »حق با مردم بود« به 
نویسندگی و کارگردانی علی نیکزاد و به تهیه کنندگی احسان میرزا ابوالحسنی، 
از چهارشنبه ۱۰ مرداد به مدت یک ماه، هر شب ساعت ۲۱:۱۵ به مدت ۷۰ 
دقیقه روی صحنه می رود. سیدجواد  یحیوی، سعید  داخ، امین میری، یعقوب 
 صباحی، آرام  نیک  بین، رامتین  مقدادی، هامون  هدایتی، هلن  سرگزی، پارسا 
 آقازاده، گندم  احمدی بازیگران هستند که در این نمایش ایفای نقش می کنند.

علاقه مندان برای تهیه بلیتمی توانند به سایت تیوال مراجعه نمایند.

نمایش

اهدای سه جایزه 
جشنواره »درسدن« آلمان به »پریسان«

»پریسان«  سینمایی  فیلم 
موفق به دریافت سه جایزه 

جشنواره »درسدن« آلمان شد.
به گزارش ایلنا به نقل از مشاور 
رسانه ای پروژه، فیلم سینمایی 
»پریسان« به کارگردانی کامبیز 
بابایی در جدیدترین حضور 
بین المللی خود در جشنواره 
 Dresden( درسدن« آلمان«
جایزه   )cinema Awards

بهترین فیلم، بهترین کارگردان و بهترین نقش اول زن )لیندا کیانی( را از آن 
خود کرده است. این جشنواره با حضور بیش از ۱۲۰۰ فیلم از ۱۳۶ کشور در 
شهر درسدن آلمان برگزار شد. در این فیلم بازیگرانی همچون فرهاد قائمیان، 
لیندا کیانی، ثریا قاسمی، سیاوش طهمورث، شقایق فراهانی، مهدی کوشکی، 
صحرا اسداللهی، هامون سیدی، سیاوش چراغی پور، سپیده مظاهری، شارمین 

علیمحمدی و نادیا شادمان به ایفای نقش پرداخته اند.

جشنواره

۴۰ پوستر در رویداد »منزوی«
نمایشگاه گروهی تایپ و پوستر »منزوی« در گالری 

خورشید برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی رویداد، 
نمایشگاه گروهی تایپ و پوستر »منزوی« با شرکت ۹ 
هنرمند، ساعت ۱۶ روز جمعه، ۵ مرداد ماه ۱۴۰۳ با حضور 
آیناز زارعی نقاش و مدیر گروه هنری آیتیست و همچنین، 

پدیدآورندگان آثار در گالری خورشید افتتاح می شود.
امیر رضا اصحابی، زهرا شریفی، سیده مرضیه حسینی، 
علیرضا محمدیان، فاطمه رستمخانی، فاطمه پیری، 
فاطمه حیدری، محمد شیری سقای، یونس فتحی در این 
نمایشگاه شرکت دارند. علاقه مندان به هنرهای تجسمی 
برای تماشای ۴۰ اثر راه یافته به »منزوی« می توانند از روز 
جمعه، ۵ تا روز دوشنبه، ۸ مرداد ماه سال جاری، از ساعت 
۱۶ تا ۱۹ به گالری خورشید واقع در بلوار آفریقا، کوچه تور، 
پلاک ۷۰، طبقه یک، واحد یک مراجعه کنند. اختتامیه 
رویداد روز سه شنبه، ۹ مرداد ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

فروش تیرماه سینمای ایران

فروش سینمای ایران در تیر ۱۴۰۳ به بیش از ۱۱۸ 
میلیارد و ۴۲۰ میلیون تومان رسید و بیش از ۲ میلیون و 

۳۹ هزار نفر در این ماه به سینما رفتند.
به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام موسسه سینماشهر، 
سینمای ایران در روز سه شنبه پنجم تیرماه توانست به 
فروش ۱۰ میلیارد و ۸۴۲ میلیون تومانی دست پیدا کند 
که پرفروش ترین روز سینما در این ماه بود، البته در این 
سه شنبه بلیت های سینما به صورت تمام بها فروخته شد. 
همچنین سه شنبه ۱۲ تیر پرمخاطب ترین روز سینما در 
این ماه بود چرا که ۲۳۴ هزار و ۳۳۶ مخاطب به تماشای 

فیلم نشستند.
در ادامه گزارش، ۴۰ سینمای پر مخاطب تیرماه اعلام 
شدند. رتبه اول به پردیس سینمایی کوروش تهران با ۹۰ 
هزار ۱۱۴ مخاطب و ۶ میلیارد و ۲۸۹ میلیون فروش، رتبه 
دوم به پردیس سینمایی ایران مال تهران با ۷۶ هزار و ۵۷۳ 
مخاطب و ۵ میلیارد و ۵۶۳ میلیون فروش، رتبه سوم به 
پردیس سینمایی هنر شهر آفتاب شیراز با ۶۵ هزار و ۶۸۴ 

مخاطب و ۴ میلیارد و ۱۷۷ میلیون فروش تعلق گرفت.
لازم به ذکر است ۴۰ سینمای اول کشور در تیرماه 
۱۴۰۳ نزدیک به ۵۶ و نیم درصد از بینندگان کل سینما را 

شامل می شدند و به ضریب اشغال ۱۹.۸ درصد رسیدند.

گالری

گیشه

بازیگر  رمضانی فر«  »عزت الله 
پیشکسوت سینما و تلویزیون 
درخصوص هجمه سینمای کمدی 
و  اسلامی  ایرانی-  زندگی  به سبک 
وضعیت کنونی سینمای کشور به شدت 

انتقاد کرد.
بازیگر فیلم های سینمایی »کفش های 
میرزانوروز« و »خواب های دنباله دار« افزود: 
این روزها فشار اقتصادی باعث شده تا مردم 
اگر فرصتی برای دنبال کردن کالاهای 
فرهنگی و هنری پیدا می کنند به سراغ آثار 
هجو و طنز بروند؛ الآن در سینما فقط این 
گونه نیست و ما حتی در حوزه تئاتر هم 

شاهد این هستیم که تئاترهای آزاد بیش از 
تئاترهای حرفه ای فروش می کنند.

وی ادامه داد: دلیل این اتفاق آن است 
که مردم دنبال تفریحات کوتاه و مختصر 
هستند و اگر کالای فرهنگی را دنبال 
می کنند این هدف را ندارند که معلومات 
شان افزایش پیدا کند. همین مسأله باعث 
شده تا اغلب هنرمندان هم ناخودآگاه به 
سمت تولید آثار کمدی بروند؛ خود من به 
عنوان یک بازیگر وقتی پیشنهاد بازی به جز 
در آثار کمدی را ندارم باید چه کنم؟ وقتی 
پیشنهادی به جز این نیست مجبور می شوم 

که تن به حضور در هر کاری بدهم.

این سینماگر پیشکسوت با تأکید بر 
اینکه بدیهی است این اتفاق بسیار تلخ و بد 
است اظهار داشت: استمرار این اتفاق باعث 
می شود سینما از فرهنگ و هویت ملی 
فاصله جدی بگیرد. بنده معتقدم این وظیفه 
خود دولت است که تولید آثار سینمایی 
برای مفاخر و مشاهیر ملی را در دستور کار 
قرار دهد اما افسوس که آن ها به جای این 
اتفاق برای تولید برخی آثار سنگ اندازی 
هم می کنند؛ مانند آنکه سال های درازی 
است که قرار است فیلم »کوروش کبیر« 
به کارگردانی استاد جعفری جوزانی ساخته 
شود اما هرگز شرایطی برای ایشان فراهم 

نشد که این فیلم مهم و ارزشمند را جلوی 
دوربین ببرند.

به گزارش سینماپرس، رمضانی فر 
خاطرنشان کرد: متأسفانه بخشی از 
فیلم هایی که امروزه به اسم آثار طنز و 
کمدی تولید می شوند به شدت بدآموزی 
دارند. این وظیفه متولیان و ناظران حاضر 
در وزارت ارشاد است که سخت گیری 
جدی روی تولید و عرضه این آثار داشته 
باشند. آن ها متأسفانه یک جاهایی و یا برای 
یک سری افرادی سخت گیری ها را شل 
می کنند و همین باعث شده تا همه چیز 

بلاتکلیف بماند.
بازیگر فیلم های سینمایی »بلوف« و 
»مستأجر« تصریح کرد: گاهی بنده با 
خودم فکر می کنم که شاید سیاست گذاران 
فرهنگی اصلًا خودشان دلشان می خواهد 
که وضعیت فرهنگ و هنر و سینما این 
چنین باشد که همه چیز را به حال خود 

رها کرده اند.
وی در خاتمه با بیان اینکه جای تعجب 
است که دیگر کمتر شاهد تولید فیلم هایی 
مانند »گاو« در سینما هستیم که نظر مثبت 
حضرت امام )ره( را نیز به همراه داشت 
یادآور شد: من واقعاً نمی دانم چرا دیگر 
کمتر شاهد تولید فیلم های سالم و انسانی 
و اجتماعی و ارزشمند در سینما هستیم؟ 
چرا دیگر به مقوله آموزش در سینما توجه 
نمی شود؟ چرا متولیان فرهنگی سوبسیدی 
را در نظر نمی گیرند تا مردم از این قبیل 
فیلم ها هم استفاده کنند؟ قطعاً اینطور 
سردستی گرفتن هنرهفتم برای آینده 

فرهنگی کشور ضرر جدی خواهد داشت.

»محمد معتمدی« گفت: عده ای به عنوان ناشر 
موسیقی با علم به اینکه کپی رایت آثارم در هیچ کجا 
ثبت نشده آنها را به نام خود در پلتفرم های بین المللی 

ثبت نموده اند.
معتمدی، خواننده سرشناس حوزه موسیقی کشورمان 
با انتشار پستی در صفحه مجازی خود نوشت: در تمام این 
سال ها برای اینکه آثارم برای همه مردم قابل استفاده باشد، 
آن ها را به هیچ کدام از پلتفرم های بین المللی واگذار نکردم 
تا همه بتوانند از آن استفاده کنند.وی ادامه داد: عده ای که 
به عنوان ناشر موسیقی در کشور فعالیت می کنند با علم به 

اینکه کپی رایت آثار من در هیچ کجا ثبت نشده آن ها را به نام 
خود در پلتفرم های بین المللی ثبت نموده اند.

به گزارش سینماپرس، وی افزود: هدف این افراد بیش از 
آنکه کسب درآمد از این آثار باشد، محدود کردن صدای من 

در فضای مجازی است.
معتمدی تاکید کرد: سعی می کنم کم تر در مورد 
جریان های کثیف با روکش روشنفکری که در مارکت 
موسیقی ایران وجود دارد صحبت کنم تا شما عزیزان بتوانید 
از آنچه که به عنوان صنعت موسیقی در این کشور جریان 

دارد لذت ببرید.

»عزت الله رمضانی فر«:

»سیاستگذارانفرهنگی«همهچیزرابهحالخودرهاکردهاند

گلایه محمد معتمدی از ثبت آثارش در پلتفرم های بین المللی

)خواب آلودگی وخستگی حادثه به دنبال دارد( 

»آگهيتجديدمزايدهعمومييكمرحلهاي
بهشماره۵۰۰۳۰۰۱۱۱۱۰۰۰۰۱8«

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه در نظر دارد واگذاری غرفه 
فروش و توزیع سیم کارت به مساحت ۶ متر 
مربع در پایانه مرزی خسروی را به صورت اجاره 
بدون اخذ سرقفلی با مبلغ اجاره بهای پایه سالیانه  
به  6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )ششصد میلیون ریال( 
مدت یک سال از طریق مزایده عمومي واگذار 

نماید.
 لذا متقاضیان واجد شرایط مي توانند ضمن 
بازدید از محل پیشنهادی براي اخذ اطلاعات 
بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده 

 از تاریخ 1۴۰3/۰5/۰3 به سایت اینترنتي 
 setadiran.ir   مراجعه و یا با شماره تلفن:

۱۴-۳۸۲۴۹۹۱۲  )اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان کرمانشاه، اداره امور بازرگانی و 

سرمایه گذاری( تماس حاصل نمایند.
ضمنا آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ساعت13:۰۰ 
مورخ 1۴۰3/۰5/2۰ و زمان بازگشایي پاکات ساعت 

۱۰صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ مي باشد.
م الف: 1511

 روابط عمومی اداره کل راهداری
و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای
 استان کرمانشاه

)نوبت دوم(

 

آگهيمناقصهعمومييكمرحلهايهمزمانباارزيابيکیفي
نوبتدوم

شماره فراخوان: 2۰۰3۰92868۰۰۰۰1۴
مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

موضوع: مناقصه تهیه مصالح و اجراي دو دهانه پل ۱۰ متري جهت عبور خطوط لوله در انبار 
نفت شهید رجایي

تاریخ مهلت و نشاني محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:
پس از انتشار آگهي در روزنامه کلیه مناقصه گران براي دریافت کامل اسناد مناقصه و بارگذاري 

پاکت هاي الف - ب و ج به سایت http://setadiran.ir مراجعه نمایند.
1. نوع و مبلغ تضمین: ضمانت نامه فرایند ارجاع کار مناقصه به مبلغ 1/928/۰۰۰/۰۰۰ )یک 
میلیارد و نهصد و بیست و هشت میلیون ریال( در صورت واریز نقدي به شماره حساب 
 IR 67۰17۰۰۰۰۰۰2172588۰28۰۰3 2172588۰28۰۰3 بانک مرکزي یا به شماره شبا
)حساب در بانک ملي شعبه نفت مي باشد( به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران 
منطقه هرمزگان. )شماره ثبت 67337، کداقتصادي: ۴11111713979، شناسه ملي: 

1۰1۰11229۰۴، کدپستي: 79179-1۴575(
2. مبلغ برآورد 38.559.3۰۴.273 ریال.

3. مدت اجراي کار 6 ماه )18۰ روز( مي باشد.
۴. داراي حداقل سابقه کاري مرتبط.

5. دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت پیمانکاري و ایمني اداره کار. )تصویرگواهینامه ها در هر 
دو پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرار داده شود.( 

6. ارزیابي کیفي در این مناقصه براساس فرم هاي ارزیابي کیفي و کسب حداقل امتیاز ۶۰ با 
ارائه مستندات کافي مي باشد.

7. ارائه آگهي مربوط به شخص یا اشخاصي که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمي مجاز 
به امضاء اسناد تعهدآور شرکت مي باشد. )تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاکت ب و پاکت 

ارزیابي کیفي قرار داده شود.( 
8. تصویر اساسنامه شرکت )مناقصه گر( در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود.

9. ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره در پاکت ب و پاکت 
ارزیابي کیفي.

 )HSE( 1۰. احراز امتیاز حداقل ۶۰ براساس معیارهاي توانمندي هاي بهداشتي و زیست محیطي
الزامي مي باشد.

11. توزیع اسناد پس از انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز کاري از تاریخ 1۴۰3/۰5/۰3 لغایت 
1۴۰3/۰5/1۴، مهلت بارگذاري پاکت هاي )الف، ب، ج( در سامانه ستادایران تا ساعت 19 مورخ 
1۴۰3/۰5/25 مي باشد، بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ و تاریخ بازگشایی 
پاکت هاي )الف، ب و ج( متعاقباً اعلام خواهد شد. )پاکت هاي تضامین در یک لفاف سربسته 

در مهلت و محل تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد.(
12. پس از طي مراحل قانوني، پاکت هاي )الف، ب و ج( مناقصه گراني بازگشایي خواهد شد که 

حداقل امتیاز لازم در ارزیابي HSE را کسب کرده باشند .
13. به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتي که پس از مهلت 
مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارقام به ریال و حروف / عدد درج و 

فاقد خط خوردگي / لاک گرفتگي باشد.
***

نکته مهم تمامي مناقصه گران / شرکت ها باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکت هاي الف - ب 
و ج خود را در سامانه ستاد ایران بارگذاري نمایند. )فایل ها مي بایست به صورت پي دي اف 
باشد، پاکت ب و ارزیابي به دلیل حجم بالاي فایل ترجیحا به صورت فشرده و در قالب یک فایل 

باشد.( بازگشایي پاکت ها با حداقل سه مناقصه گر انجام خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰5/۰1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰5/۰3
شناسه آگهی: 175۰8۴9

روابط عمومي 
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه هرمزگان

فراخوانارزيابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومیشماره۵۱/جش/۱4۰۳ 
مربوطبهخريد9قلمتجهیزاتکالیبراسیونواندازهگیري

درخواستشماره:۱4۰۳۰۰۱96
شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی خرید ۹ قلم تجهیزات کالیبراسیون و اندازه گیري به 
شماره )2۰۰3۰9266۰۰۰۰115( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 

شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد در بازه زماني 1۴۰3/۰۴/27 الي 
1۴۰3/۰۴/28 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند 
ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد 

شد. حداقل امتیاز ارزیابي کیفي 55 امتیاز مي باشد.
شرکت ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه هاي اجرایي حائز اولویت مي باشند و همچنین کالاي پیشنهادي الزاما 
مي بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(  تامین 

گردد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ 1۴۰3/۰5/۰8
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ 1۴۰3/۰5/22

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران - فلکه الله - شرکت 
بهره برداري نفت و گاز   تلفن: ۳۲۲۲۴۴۱۱ – ۰۷۴-۳۱۹۲۱۱۳۰

مرکز تماس سامانه ستاد: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ 
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ -۰۲۱

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1753517

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰5/۰1     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰5/۰3  

 

»آگهیمزايدهعمومی«
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی در 
نظر دارد ۱۰دستگاه موتورسیکلت  را  به شرح جدول ذیل و با 
جرئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت در کارتابل مزایده جزئی واگذار نماید.
کلیه مراحل مناقصه و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها، از 

 طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. کلیه متقاضیان شرکت 
در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر الکترونیکی، اقدام لازم را به عمل آورند.

زمان انتشار در سامانه: ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ 
 1۴۰3/۰5/۰2

مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه 
مورخ 1۴۰3/۰5/1۴

زمان بازگشایی: ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ 1۴۰3/۰5/15 

محل بازدید: مشهد مقدس – بلوار وکیل آباد – نبش وکیل آباد 
۳۰ - اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی

شماره تماس: ۴-۳۸۶۸۰۶۸۱ داخلی: ۳۴۱ و ۳۴۰  )امور 
پیمان ها(- داخلی ۱۱۵ و ۱۲۵ )امور اداری(

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری خراسان رضوی 

مدلنوع موتورشماره مزایدهکدردیفمدلنوع موتورشماره مزایدهکدردیف
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